
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 221 /11 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 31 października 2011 r. 

 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2011r.  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3    
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.), § 18 
pkt 1 i § 20 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miasta Tychy z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2011r., 
 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/220/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 31 października 2011r.              
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2011 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2011. 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 500,00                  2 152,00                  

80104 Przedszkola 6 500,00                  2 152,00                  

2310 w tym: 6 500,00                  2 152,00                  

 - dotacje z gmin na pokrycie kosztów 

   utrzymania dzieci pochodzących z ich 

   terenu uczęszczających do 

   niepublicznych przedszkoli w Tychach, 

   w tym z:

6 500,00                  -                        

     - gminy Pszczyna 2 000,00                  -                        

     - gminy Mikołów 1 500,00                  -                        

     - gminy Bojszowy 1 500,00                  -                        

     - gminy Kobiór 1 500,00                  -                        

 - zmniejszenie dotacji z gminy Kobiór

   na pokrycie kosztów utrzymania

   dziecka pochodzącego z jej terenu

   uczęszczającego do publicznego

   przedszkola w Tychach

-                        2 152,00                  

852 POMOC SPOŁECZNA 40 370,00                40 370,00                

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 370,00                -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

40 370,00                -                        

85216 Zasiłki stałe -                        40 370,00                

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

-                        40 370,00                

dotacja na wypłatę zasiłków okresowych - 

zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FB/I/3011/370/2011 z dnia 

14.10.2011r.

zmniejszenie dotacji na wypłatę zasiłków 

stałych - zgodnie z decyzją Wojewody 

Śląskiego Nr FB/I/3011/370/2011 z dnia 

14.10.2011r.

dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/221/11

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 października 2011r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/220/11 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 31 października 2011r. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 31 919,00                -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów 31 919,00                -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

31 919,00                -                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 519,00                     -                        

Szkoła Podstawowa nr 2 500,00                     -                        

Szkoła Podstawowa nr 3 177,00                     -                        

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 1 062,00                  -                        

Szkoła Podstawowa nr 7 2 000,00                  -                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 814,00                     -                        

Szkoła Podstawowa nr 11 896,00                     -                        

Szkoła Podstawowa nr 17 923,00                     -                        

Szkoła Podstawowa nr 18 500,00                     -                        

Zespół Szkół Sportowych 955,00                     -                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 700,00                  -                        

Szkoła Podstawowa nr 35 2 384,00                  -                        

Szkoła Podstawowa nr 36 422,00                     -                        

Gimnazjum nr 1 1 020,00                  -                        

Gimnazjum nr 3 1 500,00                  -                        

Gimnazjum nr 6 2 456,00                  -                        

Gimnazjum nr 7 3 000,00                  -                        

Gimnazjum nr 11 500,00                     -                        

II Liceum Ogólnokształcące 491,00                     -                        

Zespół Szkół nr 1 1 700,00                  -                        

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 8 400,00                  -                        

Razem dochody gminy 78 789,00             42 522,00             

 Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 1 521,00                  740,00                     

85204 Rodziny zastępcze 1 521,00                  740,00                     

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 521,00                  740,00                     

 - powiatu oświęcimskiego -                       740,00                    

 - miasta Bytom 1 521,00                  -                       

dotacje z innych miast i powiatów na 

pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z ich terenu umieszczonych 

w rodzinach zastępczych na terenie miasta 

Tychy,

w tym z:

dotacja na dofinansowanie zakupu 

podręczników dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 

2011r. - "Wyprawka szkolna" - zgodnie z 

decyzją Wojewody Śląskiego Nr 

FB/I/3011/197/11/2011 z dnia 

17.10.2011r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 60 000,00                -                       

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 60 000,00                -                        

2440 dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

60 000,00                -                        

61 521,00             740,00                  

140 310,00           43 262,00             OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody powiatu

dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej na zakup niezbędnego 

sprzętu, materiałów i usług do bieżącego 

utrzymania Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Tychach  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 500,00               2 152,00               

80104 Przedszkola 6 500,00               2 152,00               

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

6 500,00               -                    

 - Niepublicznego Przedszkola 

   Muzycznego - środki z gminy Pszczyna 

2 000,00               -                    

 - Niepublicznego Przedszkola "Akademia 

   Przedszkolaka" - środki z gminy Mikołów

1 500,00               -                    

 - Niepublicznego Przedszkola 

   Anglojęzycznego "Chatka Małolatka", 

   w tym środki z gminy: 

3 000,00               -                    

* Bojszowy 1 500,00              -                    

* Kobiór 1 500,00              -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    1 816,00               

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    292,00                  

4120 składki na Fundusz Pracy -                    44,00                    

852 POMOC SPOŁECZNA 40 370,00             40 370,00             

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 370,00             -                    

3110 świadczenia społeczne 40 370,00             -                    

85216 Zasiłki stałe -                    40 370,00             

3110 świadczenia społeczne -                    40 370,00             

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 31 919,00             -                    

85415 Pomoc materialna dla uczniów 31 919,00             -                    

3260 inne formy pomocy dla uczniów 31 919,00             -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 519,00                  -                    

Szkoła Podstawowa nr 2 500,00                  -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 177,00                  -                    

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

1 062,00               -                    

zmniejszenie budżetu Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 1 - w związku ze

zmniejszeniem dotacji z gminy Kobiór

ze środków na wypłatę zasiłków stałych - w 

związku ze zmniejszeniem dotacji z budżetu 

państwa

na wypłatę zasiłków okresowych - środki z 

dotacji z budżetu państwa

dotacje dla niepublicznych przedszkoli, 

w tym: 

na dofinansowanie zakupu podręczników dla 

uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom w 2011r. - "Wyprawka 

szkolna" - środki z dotacji z budżetu 

państwa

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/221/11

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 października 2011r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/220/11 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 31 października 2011r. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 7 2 000,00               -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 814,00                  -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 896,00                  -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 923,00                  -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 500,00                  -                    

Zespół Szkół Sportowych 955,00                  -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 700,00               -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 2 384,00               -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 422,00                  -                    

Gimnazjum nr 1 1 020,00               -                    

Gimnazjum nr 3 1 500,00               -                    

Gimnazjum nr 6 2 456,00               -                    

Gimnazjum nr 7 3 000,00               -                    

Gimnazjum nr 11 500,00                  -                    

II Liceum Ogólnokształcące 491,00                  -                    

Zespół Szkół nr 1 1 700,00               -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 8 400,00               -                    

Razem wydatki gminy 78 789,00          42 522,00          

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 1 521,00               740,00                  

85204 Rodziny zastępcze 1 521,00               740,00                  

3110 świadczenia społeczne 1 521,00               740,00                  

 - powiatu oświęcimskiego -                    740,00                 

 - miasta Bytom 1 521,00              -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 60 000,00             -                    

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 60 000,00             -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00             -                    

4260 zakup energii 15 000,00             -                    

Razem wydatki powiatu 61 521,00          740,00               

140 310,00        43 262,00          

na pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z terenu innych miast i 

powiatów umieszczonych w rodzinach 

zastępczych na terenie miasta Tychy,

w tym z:

na zakup niezbędnego sprzętu, materiałów i 

usług do bieżącego utrzymania Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 

Tychach - środki z dotacji z Funduszu 

Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 355 000,00            355 000,00           

60004 Lokalny transport zbiorowy 16 000,00              16 000,00              

4270 zakup usług remontowych -                     11 000,00              

4300 zakup usług pozostałych -                     5 000,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00                -                     

4430 różne opłaty i składki 2 500,00                -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

2 500,00                -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

na zakup plotera

Plan zakupów inwestycyjnych MZK 

po zmianie wynosi  150.000,- zł.

10 000,00              -                     

60016 Drogi publiczne gminne 339 000,00            339 000,00            

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

w ramach zadań inwestycyjnych pn.: 63 500,00              339 000,00            

 -  "Budowa chodnika przy ul.Kopernika" - 

     zadanie po przetargu

     Plan po zmianie wynosi  32.000,- zł

-                     68 000,00              

 - "Przebudowa ulicy bocznej 

     od ul.Jaworowej" - 

     zadanie po przetargu

     Plan po zmianie wynosi  405.000,- zł

-                     100 000,00            

 - "Przebudowa i rozbudowa ul.Leśnej" -

     zadanie zakończone

     Plan po zmianie wynosi  1.095.000,- zł,

        w tym wykupy gruntów  500.000,- zł.

-                     171 000,00            

 -  "Budowa parkingu przy ul.Bałuckiego 

     w rejonie SP nr 17"

     Plan po zmianie wynosi  165.500,- zł

15 500,00              -                     

 -  "Budowa parkingu przy ul.Borowej 

     obok SP nr 10 i G nr 3"

     Plan po zmianie wynosi  119.861,- zł

18 000,00              -                     

 - "Przebudowa ul.Turkusowej 

     wraz z parkingiem"

     Plan po zmianie wynosi  1.402.000,-zł

30 000,00              -                     

4270 zakup usług remontowych na remonty dróg gminnych 75 270,00              -                     

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Zarządu Komunikacji, 

w tym m.in.:

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/221/11

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 października 2011r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/220/11 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 31 października 2011r. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych na bieżące utrzymanie dróg gminnych i 

obiektów inżynierskich

150 000,00            -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00              -                     

4300 zakup usług pozostałych 40 230,00              -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 46 569,00              46 569,00             

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 200,00                12 000,00              

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych ze środków na wypłatę diet dla radnych -                     12 000,00              

4210 zakup materiałów i wyposażenia na zakup materiałów biurowych 1 200,00                -                     

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 45 369,00              11 570,00              

4210 zakup materiałów i wyposażenia na doposażenie sali sesyjnej oraz zakup 

mebli do pomieszczeń Urzędu

30 800,00              -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. 

"Wykonanie zasilania gwarantowanego 

dla budynku Urzędu Miasta Tychy"

Plan po zmianie wynosi  742.800,- zł.

-                     2 200,00                

4270 zakup usług remontowych na remont pomieszczeń w budynku Urzędu 

Miasta

2 200,00                -                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     170,00                   

4140 wpłaty na PFRON -                     5 000,00                

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     2 700,00                

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 500,00                

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

10 000,00              -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 500,00                -                     

4580 pozostałe odsetki 809,00                   -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

60,00                     -                     

75095 Pozostała działalność -                     22 999,00              

4430 różne opłaty i składki -                     2 999,00                

4300 zakup usług pozostałych ze środków na obsługę bankową -                     20 000,00              

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 761,00              25 761,00             

80101 Szkoły podstawowe 2 138,00                287,00                   

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

-                     287,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 588,00                -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4300 zakup usług pozostałych 550,00                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

w ramach środków będących w dyspozycji 

Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Szkolenia

na działalność bieżącą Miejskiego Zarządu 

Ulic i Mostów, w tym m.in. na zakup 

regałów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80104 Przedszkola 193,00                   23 806,00              

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     23 430,00              

Przedszkole nr 29 -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

-                     376,00                   

Przedszkole nr 14

4210 zakup materiałów i wyposażenia na zakup środków czystości 193,00                   -                     

Przedszkole nr 14

-                     

80105 Przedszkola specjalne 23 430,00              -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 19 790,00              -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00                -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 640,00                   -                     

80110 Gimnazja -                     1 590,00                

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     149,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4270 zakup usług remontowych -                     600,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

-                     600,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     241,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkole -                     78,00                     

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

-                     13,00                     

Szkoła Podstawowa nr 36

4280 zakup usług zdrowotnych -                     65,00                     

Szkoła Podstawowa nr 3

852 POMOC SPOŁECZNA 80 003,00              80 003,00             

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 2 190,00                2 190,00                

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     100,00                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     805,00                   

4120 składki na Fundusz Pracy -                     165,00                   

4280 zakup usług zdrowotnych -                     100,00                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     350,00                   

4430 różne opłaty i składki -                     200,00                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     470,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 190,00                -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Wsparcia Dziennego przy 

ul.Batorego - z przeznaczeniem na zakup 

wykładziny 

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń nauczycieli Przedszkola nr 29

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85202 Domy pomocy społecznej 56 300,00              56 300,00              

3110 świadczenia społeczne -                     56 300,00              

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

56 300,00              -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 513,00              21 513,00              

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     7 650,00                

4120 składki na Fundusz Pracy -                     13 863,00              

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych 3 000,00                -                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

8 513,00                -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00                -                     

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 200,00                   200,00                  

92195 Pozostała działalność -                     200,00                   

4300 zakup usług pozostałych -                     200,00                   

92114 Pozostałe instytucje kultury 200,00                   -                     

4270 zakup usług remontowych 200,00                   -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 50 000,00              50 000,00             

92601 Obiekty sportowe 50 000,00              50 000,00              

4260 zakup energii -                     50 000,00              

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

7 500,00                -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00              -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     34 409,00             

75818 Rezerwy ogólne i celowe ze środków rezerwy celowej na -                     34 409,00              

4810 rezerwy odprawy emerytalne dla pracowników -                     34 409,00              

oświaty

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

852 POMOC SPOŁECZNA 4 062,00                4 062,00               

85203 Ośrodki wsparcia 4 062,00                4 062,00                

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 300,00                

4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 200,00                

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     200,00                   

4270 zakup usług remontowych -                     500,00                   

4280 zakup usług zdrowotnych -                     400,00                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     98,00                     

4430 różne opłaty i składki -                     250,00                   

ze środków na remont małej architektury - 

pomnik Karolinki (transport i montaż)

w ramach środków będących w dyspozycji 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

opłata za Tyszan przebywających w domach 

pomocy społecznej znajdujących się na 

terenie innych gmin

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z 

przeznaczeniem m.in. na zakup materiałów 

biurowych, środków czystości, paliwa i 

akcesoriów komputerowych

na remont instalacji elektrycznej w Świetlicy 

"Wilkowyje"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy przy 

ul.Mikołowskiej  - środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     114,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00                -                     

4260 zakup energii 1 200,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych 662,00                   -                     

561 595,00         596 004,00         

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 409,00              -                     

80120 Licea ogólnokształcące 34 409,00              -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 34 409,00              -                     

III Liceum Ogólnokształcące

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 075,00                3 075,00               

71012

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 

kartograficznej 3 075,00                3 075,00                

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 - z zadania inwestycyjnego

   Plan po zmianie wynosi  26.925,- zł.

-                     3 075,00                

4300 zakup usług pozostałych  - na wydatek bieżący 3 075,00                -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 37 020,00              37 020,00             

80120 Licea ogólnokształcące 370,00                   370,00                   

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

-                     370,00                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe 370,00                   -                     

80130 Szkoły zawodowe 100,00                   36 300,00              

4120 składki na Fundusz Pracy -                     100,00                   

4280 zakup usług zdrowotnych 100,00                   -                     

4270 zakup usług remontowych ze środków na remonty szkół zawodowych -                     36 200,00              

80132 Szkoły artystyczne 36 550,00              350,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 21 360,00              -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

14 840,00              -                     

Razem wydatki gminy

zwiększenie wkładu własnego miasta w 

realizację projektu pn. "Inwestycja w muzykę 

- doposażenie Szkoły Muzycznej w 

Tychach"

w ramach zadania pn. "Rozbudowa 

możliwości funkcjonalnych systemu ISDP 

(Internetowy Serwer Danych 

Przestrzennych), w którym prowadzony jest 

System Informacji o Terenie miasta Tychy 

oraz rozbudowa systemu SOWA (System 

Obsługi Wniosków Administracyjnych)":

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

w ramach budżetu II Liceum 

Ogólnokształcącego

w ramach budżetu Zespołu Szkół nr 5

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     300,00                   

4120 składki na Fundusz Pracy -                     50,00                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 350,00                   -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 13 721,00              13 721,00             

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 11 649,00              11 649,00              

3110 świadczenia społeczne -                     1 000,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     6 069,00                

4220 zakup środków żywności -                     3 000,00                

4300 zakup usług pozostałych -                     1 500,00                

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

1 000,00                -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

69,00                     -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

10 500,00              -                     

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej:

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę świadczeń 

społecznych - kontynuacja nauki 

wychowanków

-                     80,00                     

4300 zakup usług pozostałych na pokrycie kosztów pobytu tyskich dzieci w 

placówkach opiekuńczych

80,00                     -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 032,00                1 032,00                

4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 032,00                

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 480,00                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 552,00                   -                     

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 1 040,00                1 040,00                

4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 040,00                

4170 wynagrodzenia bezosobowe 920,00                   -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 120,00                   -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 378,00                   378,00                  

85333 Powiatowe urzędy pracy -                     378,00                   

4120 składki na Fundusz Pracy -                     378,00                   

w ramach środków na działalność bieżącą 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - 

Dział Pomocy Dziecku i Rodzinie

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Muzycznych

w ramach środków w dyspozycji Ośrodka 

Usług Opiekuńczo-Wychowawczych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85395 Pozostała działalność 378,00                   -                     

zwrot otrzymanej dotacji (wraz z odsetkami) 

na realizację projektu pn. "Pro 45 - program 

wspierania przedsiębiorczości", w tym: 

2917 zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

 - z Europejskiego Funduszu Społecznego 274,00                   -                     

4567 odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

47,00                     -                     

2919 zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

 - z budżetu państwa 49,00                     -                     

4569 odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

8,00                       -                     

Razem wydatki powiatu 88 603,00           54 194,00           

650 198,00         650 198,00         OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

500 HANDEL 3 630,00               3 630,00               

50095 Pozostała działalność 3 630,00                3 630,00                

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     3 630,00                

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 292,00                -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 338,00                   -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 700,00               1 700,00               

71003 Biura planowania przestrzennego 1 700,00                1 700,00                

4300 zakup usług pozostałych -                     1 700,00                

4410 podróże służbowe krajowe 1 600,00                -                     

4420 podróże służbowe zagraniczne 100,00                   -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 245,00               7 245,00               

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 7 245,00                7 245,00                

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     4 188,00                

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     3 057,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 996,00                   -                     

4300 zakup usług pozostałych 6 249,00                -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 536,00             34 536,00             

80101 Szkoły podstawowe 5 747,00                5 747,00                

4430 różne opłaty i składki -                     42,00                     

Szkoła Podstawowa nr 2

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

13,00                    13,00                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     13,00                     

Szkoła Podstawowa nr 36 13,00                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 504,00                  2 651,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     358,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     770,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 268,00                

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     255,00                   

Szkoła Podstawowa nr 36 504,00                   -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Informatyki

w ramach środków w dyspozycji Pracowni 

Planowania Przestrzennego i Architektury

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/221/11

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 października 2011r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, rozdziałów i 

paragrafów klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne pracowników Tyskiego Zakładu 

Usług Komunalnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4270 zakup usług remontowych 174,00                  1 500,00               

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 500,00                

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 174,00                   -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 625,00                  120,00                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     120,00                   

Szkoła Podstawowa nr 3 125,00                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 500,00                   -                     

4300 zakup usług pozostałych 2 249,00               930,00                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     230,00                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     700,00                   

Szkoła Podstawowa nr 2 300,00                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 949,00                -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 50,00                    154,00                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     154,00                   

Szkoła Podstawowa nr 2 50,00                     -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

200,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

270,00                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4410 podróże służbowe krajowe 295,00                  -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 145,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 150,00                   -                     

4480 podatek od nieruchomości 2,00                       -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 365,00               337,00                  

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     337,00                   

Szkoła Podstawowa nr 2 170,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 170,00                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 770,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 255,00                   -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80104 Przedszkola 7 202,00                7 202,00                

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

-                     185,00                  

w tym:

Przedszkole nr 21 -                     75,00                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     90,00                     

Przedszkole nr 29 -                     20,00                     

4270 zakup usług remontowych 126,00                  1 003,00               

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     21,00                     

Przedszkole nr 9 -                     180,00                   

Przedszkole nr 14 -                     198,00                   

Przedszkole nr 17 -                     69,00                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     200,00                   

Przedszkole nr 29 -                     335,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 126,00                   -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 175,00                  280,00                  

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     20,00                     

Przedszkole nr 14 -                     50,00                     

Przedszkole nr 17 -                     140,00                   

Przedszkole nr 29 -                     70,00                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 120,00                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 55,00                     -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 320,00               

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     120,00                   

Przedszkole nr 29 -                     1 200,00                

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 235,00                  604,00                  

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     300,00                   

Przedszkole nr 26 -                     234,00                   

Przedszkole nr 29 -                     70,00                     

Przedszkole nr 21 235,00                   -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     1 200,00               

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     500,00                   

Przedszkole nr 26 -                     700,00                   

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

-                     1 455,00               

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     130,00                   

Przedszkole nr 8 -                     400,00                   

Przedszkole nr 9 -                     395,00                   

Przedszkole nr 17 -                     130,00                   

Przedszkole nr 29 -                     400,00                   

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4410 podróże służbowe krajowe 105,00                  345,00                  

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     55,00                     

Przedszkole nr 9 -                     52,00                     

Przedszkole nr 14 -                     130,00                   

Przedszkole nr 21 -                     80,00                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     28,00                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 105,00                   -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
-                     30,00                     

Przedszkole nr 29

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 320,00               525,00                  

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     175,00                   

Przedszkole nr 6 -                     270,00                   

Przedszkole nr 21 -                     80,00                     

Przedszkole nr 3 905,00                   -                     

Przedszkole nr 8 441,00                   -                     

Przedszkole nr 9 447,00                   -                     

Przedszkole nr 14 341,00                   -                     

Przedszkole nr 17 497,00                   -                     

Przedszkole nr 26 754,00                   -                     

Przedszkole nr 29 1 935,00                -                     

4480 podatek od nieruchomości 1,00                       -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 240,00               255,00                  

w tym:

Przedszkole nr 17 -                     158,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     97,00                     

Przedszkole nr 3 80,00                     -                     

Przedszkole nr 6 270,00                   -                     

Przedszkole nr 8 120,00                   -                     

Przedszkole nr 9 180,00                   -                     

Przedszkole nr 14 220,00                   -                     

Przedszkole nr 26 180,00                   -                     

Przedszkole nr 29 190,00                   -                     

80110 Gimnazja 14 293,00              14 293,00              

4300 zakup usług pozostałych -                     6 632,00               

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     2 500,00                

Gimnazjum nr 7 -                     4 132,00                

4410 podróże służbowe krajowe -                     275,00                   

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     200,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     75,00                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 336,00               1 780,00               

w tym:

Gimnazjum nr 7 -                     1 500,00                

Gimnazjum nr 11 -                     280,00                   

Gimnazjum nr 1 3 336,00                -                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek

8 500,00                -                     

Gimnazjum nr 7

4270 zakup usług remontowych 750,00                  3 346,00               

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     346,00                   

Gimnazjum nr 7 -                     3 000,00                

Gimnazjum nr 3 750,00                   -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 380,00                  1 185,00               

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     90,00                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     1 095,00                

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 100,00                   -                     

Gimnazjum nr 11 280,00                   -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00                   -                     

Gimnazjum nr 7

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

100,00                  100,00                  

w tym:

Gimnazjum nr 7 -                     100,00                   

Gimnazjum nr 1 100,00                   -                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

100,00                  300,00                  

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     300,00                   

Gimnazjum nr 7 100,00                   -                     

4480 podatek od nieruchomości 32,00                     -                     

Gimnazjum nr 7

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 095,00               775,00                  

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     750,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     25,00                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

1 095,00                -                     

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 550,00                   550,00                   

4300 zakup usług pozostałych -                     550,00                   

4280 zakup usług zdrowotnych 150,00                   -                     

4410 podróże służbowe krajowe 400,00                   -                     

w ramach środków na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 931,00                5 931,00                

4300 zakup usług pozostałych 1 800,00               3 700,00               

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami -                     2 800,00                

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     200,00                   

Przedszkole nr 29 -                     700,00                   

Przedszkole nr 21 1 800,00                -                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     221,00                   

Przedszkole nr 29

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

689,00                  -                     

w tym:

Przedszkole nr 17 210,00                   -                     

Przedszkole nr 29 479,00                   -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

3 442,00               2 010,00               

w tym:

Przedszkole nr 17 -                     210,00                   

Przedszkole nr 21 -                     1 800,00                

Przedszkole nr 29 442,00                   -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

2 800,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 200,00                   -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 380,00                   380,00                   

4280 zakup usług zdrowotnych -                     80,00                     

4300 zakup usług pozostałych -                     300,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 380,00                   -                     

80195 Pozostała działalność 433,00                   433,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     433,00                   

4300 zakup usług pozostałych 433,00                   -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 19 620,00             19 620,00             

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 820,00                2 820,00                

4280 zakup usług zdrowotnych -                     50,00                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     300,00                   

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     900,00                   

4430 różne opłaty i składki -                     470,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 320,00                -                     

4260 zakup energii 400,00                   -                     

4300 zakup usług pozostałych  - z dyspozycji Wydziału Spraw 

   Społecznych i Zdrowia

-                     1 100,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - do dyspozycji Straży Miejskiej 

   na zakup akcesoriów 

   fotoluminescencyjnych w ramach 

   organizowanej akcji edukacyjno-

   profilaktycznej

1 100,00                -                     

 - w ramach środków na utrzymanie 

   Świetlicy Środowiskowej przy 

   ul.Katowickiej z przeznaczeniem 

   na zakup paliwa

w ramach budżetu Gimnazjum nr 1

w ramach Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych:

w ramach środków na organizację imprez 

przedszkolnych - budżet Przedszkola nr 9

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85158 Izby wytrzeźwień 16 800,00              16 800,00              

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 227,00                

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 066,00                

4120 składki na Fundusz Pracy -                     2 151,00                

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     7 556,00                

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00              -                     

4220 zakup środków żywności -                     2 800,00                

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

2 800,00                -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 12 134,00             12 134,00             

85203 Ośrodki wsparcia 10 300,00              10 300,00              

4260 zakup energii -                     10 000,00              

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     300,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00                -                     

4220 zakup środków żywności 6 000,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych 2 800,00                -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 834,00                1 834,00                

w ramach środków na realizację projektu 

"Wszyscy razem - integralny program dla 

osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym" , w tym: 

1 834,00                1 834,00                

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 415,00                

4367 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     327,00                   

4307 zakup usług pozostałych 1 742,00                -                     

4219 zakup materiałów i wyposażenia  - środki z budżetu państwa -                     75,00                     

4369 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     17,00                     

4309 zakup usług pozostałych 92,00                     -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 448,00                  448,00                  

85401 Świetlice szkolne 448,00                   448,00                   

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 238,00                  238,00                  

w tym:

Zespół Szkół Muzycznych -                     238,00                   

Zespół Szkół nr 2 238,00                   -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 40,00                    40,00                    

w tym:

Zespół Szkół Muzycznych -                     40,00                     

Zespół Szkół nr 2 40,00                     -                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     170,00                   

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek

170,00                   -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Izby Wytrzeźwień

 - środki z Europejskiego Funduszu 

   Społecznego 

w ramach budżetu Szkoły Podstawowej nr 

36

w ramach wynagrodzeń i pochodnych 

nauczycieli

w ramach środków na działalność bieżącą 

Noclegowni z przeznaczeniem m.in. na 

zakup oleju opałowego i naprawę 

samochodu służbowego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 4 197,00               4 197,00               

90013 Schroniska dla zwierząt 4 197,00                4 197,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     3 700,00                

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     251,00                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     246,00                   

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

3 700,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych 497,00                   -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 112 609,00           112 609,00           

92601 Obiekty sportowe 112 609,00            112 609,00            

4270 zakup usług remontowych w tym: 65 609,00              65 609,00              

 - ze środków na remont podbudowy 

   i wymianę nawierzchni ze sztucznej 

   trawy na boisku treningowym 

   kompleksu sportowego ZET

-                     65 609,00             

 - na remont izolacji budynku kompleksu

   sportowego ZET

65 609,00             -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     7 000,00                

4270 zakup usług remontowych 7 000,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     40 000,00              

4270 zakup usług remontowych 40 000,00              -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 500,00               1 500,00               

75011 Urzędy wojewódzkie 1 500,00                1 500,00                

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 500,00                

4410 podróże służbowe krajowe 1 500,00                -                     

Razem wydatki gminy 197 619,00         197 619,00         

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 258 000,00           258 000,00           

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatów 258 000,00            258 000,00            

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

w ramach zadań inwestycyjnych pn.: 258 000,00            258 000,00            

 -  "Modernizacja sygnalizacji świetlnej 

     na skrzyżowaniu al.Niepodległości 

     z ul.kard. S.Wyszyńskiego"

     Plan po zmianie wynosi  11.000,- zł

-                     129 000,00            

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Komunalnego, Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa z przeznaczeniem na naprawę 

urządzeń zabawowych

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Przygotowania i Realizacji Inwestycji z 

przeznaczeniem na remont obiektów 

sportowych

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Organizacyjnego, Kadr i Szkolenia - środki 

własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 - "Modernizacja sygnalizacji świetlnej 

     na skrzyżowaniu al.Bielskiej - 

     ul.Sikorskiego - ul.Stoczniowców"

     Plan po zmianie wynosi  10.000,- zł

-                     100 000,00            

 - "Budowa sygnalizacji ostrzegawczej 

     D-6 przejścia dla pieszych przez 

     ul.Sikorskiego przy ul.Żółkiewskiego" -

     zadanie po przetargu

     Plan po zmianie wynosi  121.000,- zł

-                     29 000,00              

 -  "Modernizacja skrzyżowania 

     ul.Mikołowskiej - Oświęcimskiej 

     z ul.Katowicką"

     Plan po zmianie wynosi  739.000,- zł

229 000,00            -                     

 - "Budowa sygnalizacji świetlnej 

     na przejściu dla pieszych przez 

     ul.Sikorskiego w rejonie skrzyżowania 

     z ul.Paprocańską"

     Plan po zmianie wynosi  229.000,-zł

29 000,00              -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 700,00                  700,00                  

71012

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 

kartograficznej 600,00                   600,00                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     600,00                   

4410 podróże służbowe krajowe 600,00                   -                     

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 100,00                   100,00                   

4430 różne opłaty i składki -                     100,00                   

4580 pozostałe odsetki 100,00                   -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 000,00               2 000,00               

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 000,00                2 000,00                

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     2 000,00                

4410 podróże służbowe krajowe 2 000,00                -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 291,00             16 291,00             

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 522,00                1 522,00                

4300 zakup usług pozostałych -                     1 522,00                

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 222,00                   -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

800,00                   -                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

500,00                   -                     

w ramach środków będących w dyspozycji 

Wydziału Geodezji

w ramach środków będących w dyspozycji 

Wydziału Organizacyjnego, Kadr i 

Szkolenia

w ramach środków będących w dyspozycji 

Wydziału Organizacyjnego, Kadr i 

Szkolenia

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80111 Gimnazja specjalne 1 658,00                1 658,00                

4300 zakup usług pozostałych -                     1 658,00                

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 174,00                   -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 090,00                -                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

394,00                   -                     

80120 Licea ogólnokształcące 2 400,00                2 400,00                

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących -                     989,00                   

II Liceum Ogólnokształcące

4270 zakup usług remontowych -                     1 400,00                

III Liceum Ogólnokształcące

4480 podatek od nieruchomości -                     11,00                     

II Liceum Ogólnokształcące

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00                   -                     

III Liceum Ogólnokształcące

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 900,00                   -                     

III Liceum Ogólnokształcące

4430 różne opłaty i składki 1 000,00                -                     

II Liceum Ogólnokształcące

80130 Szkoły zawodowe 6 910,00                6 910,00                

4410 podróże służbowe krajowe -                     700,00                   

4420 podróże służbowe zagraniczne 700,00                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00               2 000,00               

w tym:

Zespół Szkół nr 7 -                     2 000,00                

Zespół Szkół nr 4 1 100,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 700,00                

Zespół Szkół nr 4

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     410,00                   

Zespół Szkół nr 7

4430 różne opłaty i składki -                     1 100,00                

Zespół Szkół nr 4

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

3 700,00               -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 4 2 700,00                -                     

Zespół Szkół nr 7 1 000,00                -                     

w ramach budżetu Zespołu Szkół nr 2

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 410,00                -                     

Zespół Szkół nr 7

80132 Szkoły artystyczne 2 133,00                2 133,00                

4280 zakup usług zdrowotnych -                     483,00                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 650,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 133,00                -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 668,00                1 668,00                

4300 zakup usług pozostałych -                     1 668,00                

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 177,00                   -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 090,00                -                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

401,00                   -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 4 093,00               4 093,00               

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 4 093,00                4 093,00                

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     3 970,00                

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 970,00                -                     

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
-                     123,00                   

4420 podróże służbowe zagraniczne 123,00                   -                     

Razem wydatki powiatu 281 084,00         281 084,00         

478 703,00         478 703,00         

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8 

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Muzycznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32681

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:07:55

http://www.tcpdf.org

